PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.02.2024

	№
	472

	Об утверждении границ местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Смурыги»

села Воскресенское Уинского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

29 февраля 2024 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения о территориальном общественном самоуправлении в Уинском муниципальном округе, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № 176, статьи 13 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить границы местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Смурыги» села Воскресенское Уинского муниципального округа Пермского края, согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, указанных в решении Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 26 марта 2020 г. № 100 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов Уинского муниципального округа Пермского края», и разместить на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края (www.uinsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин

	Приложение

к решению Думы Уинского муниципального округа Пермского края

от 29.02.2024 № 472

Адресное описание границ территории местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Смурыги» села Воскресенское Уинского муниципального округа Пермского края
Деятельность местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Смурыги» села Воскресенское Уинского муниципального округа Пермского края осуществляется в границах Уинского муниципального округа, село Воскресенское в составе улиц:
	Наименование улицы
	Номер дома

	1
	2

	улица Центральная
	№№ 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19 ,20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,  31, 32 ,33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57;

	улица Маслаевская
улица Нижняя
улица Верхняя
	№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

№№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,
33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,

66,67,68,69;
№№ 5, 6, 7,8,9, 10, 11,12, 13,14, 15,16, 17,18,19, 20,21,22,23,24,25,26,27,28.

PAGE